

## Nyhetsbrev fra Krohnengen og Eventyrskogen skole Januar 2022

### Godt nyttår alle sammen.

Så er vi i gang med et nytt år med blanke ark og nye muligheter. Slutten på 2021 ble ikke helt som vi hadde håpet på, men vi har mange gode stunder å se tilbake på.

### Et lite tilbakeblikk

Den årlige leseaksjonen ble gjennomført i november. Mye leselyst og glede ble observert på alle trinn ved skolen. Skolebibliotek ble hyppig brukt, og mange hadde med spennende bøker hjemmefra. Noen trinn besøkte også det offentlige biblioteket. Elever leste, og bidro til at klassene fikk lange bokormer. En sirkel for hver bok ble hengt på veggen i klasserommet. Vi har hatt mange fine lesestunder sammen.



4E på biblioteket



Desember ble også annerledes, men vi hadde likevel mange fine stunder med ulike aktiviteter på de ulike trinn. Julepynt, nissegrøt, nissesprint, Luciatog på 1.trinn m.m.



### Gult nivå - info

Januar startet med gult nivå, og det betyr at vi har forskjøvet skoledag på mellomtrinnet. Vi har uteområdet inndelt i ulike soner, og delte friminutt. Mellomtrinnet starter 08.45, mens småtrinnet starter kl. 08.30 til vanlig tid. Alle trinn har tildelt sin inngang. Fredag 14.01.22 informerte byrådet at det ble innført grønt nivå fra tirsdag 18.januar. Pga smitteutbrudd på mellomtrinnet, har Krohnengen skole fortsatt gult nivå i uke 3 etter tilrådning fra kommuneoverlegen. Eventyrskogen skole skiftet til grønt 18.01.2022.

Barna tar med mat og drikke til skole og sfo også i januar. Det blir ikke smøremåltid på SFO i januar (Jmf. Bergen kommune). Mer informasjon rundt uke 4 kommer når vi vet mer.

Følg ellers med på info fra Bergen kommune [HER](#).

### Planleggingsdag byttet

Fredag 28.januar 2022 står det planleggingsdag på skoleruten. Denne ble endret i samråd med SU, slik at vi tok den 20.12.2021. Fredag 28.januar er derfor en vanlig skoledag.

## 1.trinn 2022-2023

Info vil komme i februar/mars. Vi venter på å få elevoversikten inn i Vigilo. Det vil bli sendt ut forhåndsmelding før skoleplassvedtak.

Foresatte som vil søke SFO plass for 1.trinn høst 2022 må vente til forhåndsmelding er sendt ut. Da er elever registrert i Vigilo.

## Hjertesone - treet

Minner om at vi har egne soner til å sette av barn. Hjertesonen er der for å skjerme det nærmeste området rundt skolen for trafikk. Se mer info rundt hjertesonen på hjemmesiden [HER](#).

På Eventyrskogen skole har vi fått et flott dekorert tre laget av foreldre. Her har de strikket og sydd. Tusen takk



**FAU har jevnlig trafikkaksjoner** for å trygge skoleveien til barna. Det blir en trafikkaksjon ved Krohnengen skole 24. – 28. januar.

## Elev - og foreldreundersøkelsen

Elev- og foreldreundersøkelse ble gjennomført før jul. Vi tar resultatene med oss inn i kvalitetsoppfølgingsmøtet 31.mars. På kvalitetsoppfølgingsmøtet er FAU, elevråd, PPT og skolen representert. Det er sendt ut filmer fra etat skole til Elevrådet og FAU sitt forarbeid.

## Fredens bolig

Arbeidet med oppgradering og rehabilitering av parken startet opp nå i januar. Vi gleder oss til det står ferdig. Det medfører noen utfordringer i forhold til mindre uteareal for elevene, men vi gjør

så godt vi kan for å få det til å gå rundt. Mer informasjon finner dere på Bymiljøetaten sin side [HER](#).

Fase 1 ser dere her. Se også informasjon på skolens hjemmeside [HER](#).



## Grej of the Day

Grej of the Day brukes på flere trinn. Disse mikroleksjonene vekker elevenes interesse for læring, noe som er overførbart til mange andre faglige aktiviteter. Målet med GOTD er nemlig at det skal gi elevene et «læringsdytt», gjennom korte, engasjerende og lærerike læringsnutter. Et hint, en gjettelek og mikroleksjon. Her har 3E om Roald Dahl.





## Avdelingsleder SFO

Januar 2022 startet vår nye avdelingsleder SFO, Kari Gjesdal. Kari kommer fra Gimle oppvekststun barnehage hvor hun har arbeidet som pedagogisk leder i 8 år. Før det har hun tidligere jobbet i skole/SFO på Krohnengen skole, så vi ønsker henne velkommen hjem. I første omgang er dette et årsvikariat som varer hele 2022. Ta kontakt om dere lurer på noe.

Kontaktopplysninger:

Kari Gjesdal: [Kari.Gjesdal@bergen.kommune.no](mailto:Kari.Gjesdal@bergen.kommune.no)

Tlf: 53039600/04

## Overgang 4.-5.trinn 2022

Vi evaluerer kriterier for klasseinndeling for neste skoleår. FAU tar for seg kriteriene med foreldrene, og skolen tar det i personalgruppen. Skolens ledelse tar den siste avgjørelsen etter dette. Det vil bli samarbeidsmøte med FAU og klassekontakter for 4.trinn i april.

## Kommunikasjon

Vi ønsker fortsatt at det skal være lav terskel for å ta kontakt med skolen. Lærerne er tilgjengelig på e-post. Skolens ledelse deltar på foreldremøter og rektor deltar på møter i FAU. Skolen informerer foresatte gjennom hjemmesiden, e-post, arbeidsplaner og Nyhetsbrev.

Ved utsending av informasjon til foresatte, benytter skolen de e-postadressene som er registrert i det nasjonale kontakt -og reservasjonsregisteret. Dersom dere ønsker å kontrollere og oppdatere opplysningene i kontaktregisteret, kan dere gjøre det [her](#).

Takk for samarbeid og at dere tar kontakt om dere lurer på noe

Vennlig hilsen

*Anette Gerda Rønhovde - rektor*

Krohnengen og Eventyrskogen skole

## Litt av hvert fra skoledagen

